

دندان مصنوعی برای افراد جوان

همه ما تصور می کنیم که دندان مصنوعی فقط برای افراد مسن استفاده می شود. در صورتی که اینطور نیست و از دندان مصنوعی برای افراد جوان نیز به کار می رود. داشتن دندان های سالم هم از نظر زیبایی و هم از نظر اعتماد به نفس تاثیر بسیار زیادی روی افراد دارد. علاوه بر آنکه وجود دندان های سالم سلامت دستگاه گوارش را نیز تامین می کند.

مشاهده [بیمه دندانپزشکی](#) و خدمات زیبایی با تخفیف و [تعرفه دندانپزشکی](#) با تخفیف

جایگزین کردن دندان های از دست رفته

همه افراد لازم دارند که در سال دوبار به دندان پزشک مراجعه شود. این مراجعه باعث شده تا اگر پوسیدگی در دندان ها به وجود آمده است هر چه سریعتر برای درمان آن اقدام کنید. کوتاهی در درمان دندان ها باعث شده تا مشکلات جدی تری برای دندان ها به وجود آید و حتی باعث از بین رفتن دندان های دائمی شود. در برخی اوقات فرد همه این موارد را رعایت می کند ولی در اثر حوادثی مانند تصادف و یا ضربات سنگین به دندان ها در اثر زمین خوردگی و یا دیگر موارد باعث می شود که فرد دندان مصنوعی را جایگزین دندان های طبیعی خود قرار دهد.

کاهش [هزینه دندان مصنوعی](#) با داشتن مهر از کارت

ایمپلنت های دندانی

این روش از رایجترین روش ها برای درمان دندان های از دست رفته می باشد. که برای افراد جوانی که دندان ها خود را از دست داده اند گزینه مناسب تری نسبت به دندان مصنوعی می باشد. دندان پزشک با قرار دادن یک پایه که شبیه به یک پیچ است در استخوان فک می گذارد. پس از آن پروتز دندانی را روی آن قرار می دهد. از مهمترین مزیت ایمپلنت ، طبیعی بودن اصل و ظاهر دندان می باشد. زیرا هم دارای ریشه است هم تاج دندانی آن روی ریشه سوار شده است و با مواد بسیار شبیه به دندان ها طبیعی طراحی و ساخته می شود.

راهنمای [بیمه دندانپزشکی برای ایمپلنت](#) با داشتن بیمه دندانپزشکی مهر از

بریج دندان ها

هنگامی که چندین عدد از دندان ها به شکل ردیفی از دست رفته باشند به وسیله بریج می توان دندان های مصنوعی را جایگزین آن دندان ها نمود. این روش مشابه ایمپلنت دندانی می باشد. با این تفاوت که در پروسه بریج دندانی از یک پایه برای سوار کردن چند دندان استفاده می شود. این روش نیز برای جایگزین کردن دندان های از بین رفته بسیار کاربردی و موثر است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره [ایمپلنت دندان](#) کلیک کنید...

آیا میدانید [ریلین دندان](#) چیست؟

مزیت های استفاده از دندان مصنوعی برای افراد جوان

از دیگر روش ها برای جایگزینی دندان های از دست رفته جوانان استفاده از دندان مصنوعی برای افراد جوان می باشد. دندان های مصنوعی دارای یک پایه پلاستیکی هستند که روی لثه ها جای می گیرد.

بعد از هر بار غذا خوردن نیاز است که دندان مصنوعی از دهان خارج شده و کاملاً شستشو داده شود. اگر این نکته رعایت نشود تکه های غذایی که در زیر دندان مصنوعی رفته اند باعث شده تا زیر پایه دندان مصنوعی مکانی برای رشد باکتری ها فراهم آید و باعث تخریب لثه و بوی بد دهان شود.

کاهش [قیمت دندان مصنوعی فک بالا بدون سقف](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

مراجعه به دندان پزشک

تصمیم برای استفاده از دندان مصنوعی یک تصمیم جدی است که تمام عمر فرد جوان را تحت شعاع قرار می دهد. با مراجعه به یک دندان پزشک متخصص از انتخاب خود مطمئن شوید و تمامی جوانب را در نظر بگیرید. همه مزایا و معایب را سنجیده و سپس به انتخاب خود پردازید.

[قیمت یک عدد پروتز دندان](#) با داشتن کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز چقدر است؟

نکات مهم در مورد دندان مصنوعی

باید قبل از استفاده از دندان مصنوعی برای افراد جوان و نوجوان از تصمیم قطعی آنها مطلع باشید. اگر استفاده از دندان مصنوعی برای جوان خوشایند نباشد از نظر روحی آسیب می بیند. بنابراین بهتر است تمامی مزیت ها و معایب دندان مصنوعی را توسط دندان پزشک با او در میان بگذارید.

از [دندان مصنوعی ثابت جیبی](#) چه میدانید؟

تهیه پروتز دندانی

استفاده از پروتزهای با کیفیت بسیار شبیه به دندان های طبیعی است. و چهره فرد را بسیار زیباتر نشان می دهد. با طراحی ، طرح لبخند زیبایی هر چهره های را دوچندان می کند. که باعث اعتماد به نفس بیشتر در افراد بخصوص در جوانان می شود.

مشاهده [هزینه بهترین دندان مصنوعی](#) با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

همه چیز درباره [مراحل پروتز دندان](#)

[پروتز دندان زله ای](#) چه ویژگی هایی دارد؟

انواع دندان مصنوعی

دندان مصنوعی کامل

زمانی که همه دندان ها در دو فک بالا و پایین از بین رفته باشند. دندان پزشک پیشنهاد می کند که از دندان مصنوعی کامل استفاده کنید. برای شروع این پروسه ابتدا از هر دو فک قالبگیری شده و دندان های مصنوعی برای فرد ساخته می شود که تمامی فک را پوشش می دهد. دندان مصنوعی عموماً از نوع متحرک هستند.

کاهش [قیمت دندان مصنوعی ثابت بر پایه ایمپلنت](#) با مهرآز کارت

دندان مصنوعی جزئی

در بعضی مواقع فقط چند دندان در دو فک از بین رفته است. و تعداد دندان های از بین رفته کمتر از دندان هایی است که در فک هستند. بنابراین در این مواقع از دندان مصنوعی جزئی استفاده می شود که به دو صورت وجود دارند:

۱- دندان مصنوعی جزئی از نوع متحرک

معمولا این دندان ها روی یک پایه سوار می شوند و از طریق یک گیره به دندان های کناری وصل می شوند. این نوع دندان مصنوعی به راحتی از فک جدا شده و می توان آن را شستشو داد. به دلیل آنکه این دندان مصنوعی از دهان خارج می شود در زیر آن مواد غذایی گیر می کند و لازم است که پس از خوردن مواد غذایی در آورده و زیر آن تمیز شود.

از [عوارض دندان مصنوعی ژله ای](#) چه میدانید؟

[قیمت دندان مصنوعی سرامیکی](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از چگونه است؟

۲- دندان مصنوعی جزئی ثابت

زمانی که از دندان مصنوعی جزئی استفاده می کنید می توانید با چسب مخصوص دندان آن را به فک بچسبانید. با این کار دندان ها شبیه به دندان های طبیعی می شوند. و زیبایی قابل قبول و خوبی را برای فرد دارند. هزینه دندان مصنوعی جزئی ثابت از نوع متحرک آن بیشتر است.

[قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد](#) با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از

بهترین دندان مصنوعی

سوالی که برای بسیاری از افراد در زمان استفاده از دندان مصنوعی پیش می آید این است که کدام نوع دندان مصنوعی برای آنها بهتر است. برای بیان این موضوع باید بگوییم که هر نوع پروتز دندانی اعم از متحرک و ثابت مزیت ها و عملکرد های مخصوص به خود را دارد. بنابراین متخصص دندان پزشک با توجه به موقعیت دندان ها در فک و همچنین تعداد دندان های موجود و نیز وضعیت استخوان فک و دیگر مواردی که باید در انتخاب نوع دندان مصنوعی توجه شود را مورد بررسی قرار داده و در آخر بهترین نوع دندان مصنوعی را به فرد پیشنهاد می دهد.

مطالعه درباره انواع [دندان مصنوعی فک پایین](#) و [پروتز دندان فک بالا](#)

[دندان مصنوعی ژله ای تکه ای](#) چگونه جایگذاری میشود؟

نکاتی برای مراقبت از دندان مصنوعی

اکثر افراد فکر می کنند که دندان مصنوعی نیاز به مراقبت ندارد چون مصنوعی است و خراب نمی شود. دندان مصنوعی در دهان باید کاملا سالم و تمیز باشد زیرا این عضو خارجی در هان می تواند دیگر عضو ها را نیز تحت تاثیر قرار دهد. به همین جهت اگر بهداشت و سلامت آن رعایت نشود می تواند بیماری های لته ای، عفونت های دهانی را به دنبال داشته باشد. همچنین اگر به درستی تمیز نشود و یا دچار شکستگی و لب پریدگی شود باعث جمع شدن باکتری ها می شود. که این مورد سبب خراب شدن دیگر دندان ها می شود. مواردی که در زیر به آشنا اشاره می کنیم و توضیح می دهیم برای مراقبت و بهداشت دندان مصنوعی لازم و ضرور است.

۵۰٪ کاهش قیمت دندان تکی جسیبی با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز کارت

دندان مصنوعی تکی جلو چگونه متصل میشود؟

۱- شستن دندان ها

پس از هر بار غذا خوردن لازم است که دندان ها شسته شوند. اگر دندان مصنوعی متحرک دارید باید آن را از دهان خارج کرده و مواد غذایی که زیر آن جمع شده را تمیز کنید. اگر این کار انجام نشود دهان بو گرفته و باعث عفونت لثه ها می شود.

قیمت کاشت دندان مصنوعی تکی با کاهش هزینه مهرآز کارت چقدر است؟

۲- گذاشتن دندان در آب

افرادی که از دندان های متحرک استفاده می کنند. ممکن است موقع خواب بخواهند آن را از دهان شان خارج کنند. بهتر است پس از درآوردن دندان از دهان آن را در جایی مطمئن قرار دهید. همچنین گذاشتن دندان در آب باعث شده که بافت آن نرم بماند و در استفاده بعدی بهتر در روی لثه ها جا بیفتد.

تهیه انواع پروتز دندان جسیبی با ۵۰٪ کاهش هزینه

۳- مراجعه منظم به دندانپزشک

در بازه های منظم به دندان پزشک خود مراجعه کنید و از سلامت دندان های مصنوعی و همچنین دیگر دندان هایی که به عنوان پایه دندان مصنوعی قرار دارند مطمئن شوید. این مراجعات منظم باعث سلامت دهان و دندان در دراز مدت می شود و دیگر نیازی به ترمیم های سنگین و تعویض دندان مصنوعی نخواهید داشت.

قیمت دندان مصنوعی ژله ای در تهران با کاهش هزینه مهرآز کارت چقدر است؟

آیا میدانید بهترین رنگ دندان مصنوعی چیست؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره دندان مصنوعی